
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SBĚR PAPÍRU 
4. října byl proveden další svoz papíru. Za měsíc září jsme sesbírali 1307 kg 

papíru, což celkově činí 3632 kg této suroviny. Další svoz papíru a drobného 
elektroodpadu je naplánován na středu 1. listopadu. 

  
 Průběžné výsledky: 
 

 
 

 

DÝNĚ-POPTÁVKA 
  
Vážení občané. Nezůstala Vám po letošní sklizni úrody 
jakákoliv dýně, pro kterou již nemáte upotřebení? Darujte 
ji. Za každou jednu budeme rádi!! Hlavně děti. Chystáme 
pro ně opět zdobení dýní a dýňové výtvory budou 
následně vystaveny před obecním úřadem. 
 Dýně nám můžete donést do pátku 27. října, případně zavolat. Odvoz 
zajistíme. Pokud nás nezastihnete v kanceláři, nechejte nám je u dveří obecního 
úřadu.      
       Všem předem děkujeme.  

 

 

 

 

 

Svoz říjen 2023
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 468 17 Rašková Sofie, Karolína a Adam 65

2 Prokešová Nela a Václav 365 18 Baďurová Klárka 55

3 Borovička Toník a Anička 315 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 50

4 Černý Václav, Veronika  a Anička 303 20 Vondra Adam, Jakub a David 47

5 Gajdošík Dominik 233 21 Žůrek Radomil a Barbora 46

6 Šimarová Klaudie 212 22 Zela Patrik a Nikolas 42

7 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 178 23 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

8 Svoboda Michal 177 24 Matěj Václavíček 33

9 Tomíček Šimon 160 25 Vandík Max 31

10 Olenočinová Klára a Bára 157 26 Panák Patrik a Ema 30

11 Kolodin Lukáš a Jůlie 107 27 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 30

12 Sehnálek Eliáš 103 28 Zdražil Zdeněk a Amálka 28

13 Štěpaníková Anetka 93 29 Tunklovi Šimon a Jan 20

14 Mašlaň Jonáš a Anička 77 30 Hlaváč Matýsek a Kubík 18

15 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76 31 Kleiblová Vanesa a Tomáš 4

16 Stěničková Eliška a Patrik 74 CELKEM 3632



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


